

از گوشه و کنار ایران

۵ کشته در تصادف تریلی و پژو



برخورد یک دستگاه تریلی با خودرو سواری پژو ۴۰۵ در جاده چارنار به قوجان موجب مرگ پنج سرنشین خودرو سواری شد. محمد رضایی رکن آبادی، رئیس جمعیت هلال احمر قوجان گفت: ساعت ۹ و ۲۰ دقیقه صبح چهارشنبه وقوع این حادثه در محدوده دوراهی «چونان» جاده چارنار به قوجان به عوامل پایگاه شهید یوسف کلاهدوز اعلام شد و عوامل پایگاه با خودرو آمبولانس و ست نجات به محل حادثه اعزام شدند. قبل از رسیدن امدادگران یک نفر از خودرو خارج شده بود اما عملیات احیای قلبی و ریوی توسط عوامل اورژانس و هلال احمر مؤثر واقع نشد و او فوت کرد. همچنین عملیات رهاسازی چهار فوتی دیگر توسط عوامل هلال احمر با استفاده از تجهیزات خودرو ست نجات انجام شد ولی در نهایت هربین سرنشین خودرو پژو جان باختند.

سقوط مرگبار دختر دانشجو از طبقه سوم خوابگاه

همزمان با مرگ دختر دانشجوی دانشگاه شهید باهنر کرمان به علت سقوط از طبقه سوم خوابگاه، این دانشگاه اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: شامگاه سه‌شنبه ۲۰ آبان‌ماه ۱۴۰۲ حوالی ساعت ۱۱:۳۰ یکی از دانشجویان بر اثر سقوط، دچار حادثه شد. با حضور قوری نیروهای اورژانس در محل وی به بیمارستان افضل‌پور، انتقال داده شد ولی به علت شدت صدمات وارده، جان خود را از دست داد. جامعه دانشگاهی ضمن ابراز تأسف از این حادثه ناگوار، همدردی خود را با خانواده وی اعلام می‌دارد و علت حادثه توسط مراجع ذیصلاح بررسی و از طرف آنها اعلام خواهد شد. برخی منابع خبری اعلام کرده‌اند که دختر دانشجو ۲۴ ساله اهل یکی از استان‌های خراسان بوده و در رشته دامپزشکی تحصیل می‌کرده است. یکی از مدیران دانشگاه نیز با بیان اینکه بررسی‌های تکمیلی در جریان است به ایرنا گفت که بررسی دوربین‌های محل تأیید کرده که دانشجوی دختر خودش را به پایین پرت کرده است.

مرگ کارگر بر اثر سقوط به داخل دستگاه صنعتی

یکی از کارگران کارخانه «پارس نئوپان» نشتارود استان مازندران به علت سقوط در دستگاه جان باخت. رضا عباسی، مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: این کارگر ۵۰ساله به نام علی کریمیان، در کارخانه «پارس نئوپان» نشتارود واقع در جاده خشکه‌دارن بخش تنکابن کار می‌کرد که حین کار ناگهان به دلیل ناعلمومی داخل یکی از دستگاه‌های خط تولید سقوط کرد با اعلام موضوع به مأموران آتش نشانی با استفاده از تجهیزات تخصصی، کارگر گرفتار را از درون دستگاه صنعتی خارج کردند اما مشخص شد بر اثر شدت جراحات جان باخته است.

قتل خواهرزاده به دست دایمی مسلح

پلیس در تعقیب مرد میان‌سال است که روز دوشنبه خواهرزاده خود را در شیراز به قتل رساند. سرهنگ حمید افرازم رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس گفت: مردی ۶۰ساله که خواهرزاده خود را در میدان پارسه شیراز با سلاح گرم به قتل رسانده بود تحت تعقیب قرار گرفت. این مرد ظهر روز ۲۹ آبان در حالی که سوار بر یک خودرو پژو ۲۰۶ بود به سمت خواهرزاده‌اش که مردی ۳۸ساله و سوار بر یک خودرو رانا بود تیراندازی کرد و متواری شد. فرد مصروپ به دلیل شدت جراحات وارده به قتل رسید. تحقیقات برای دستگیری متهم و انگیزه وی از این جنایت ادامه دارد.

انفجار ساختمان دو طبقه در مشهد



مرد کارتن خواب هنگام روشن کردن یک اجاق گاز تک‌شعله خانه دو طبقه را منفجر کرد.

سرانشیبار احمد صفیانی، رئیس ایستگاه ۲۸ سازمان آتش نشانی مشهد گفت: صبح چهارشنبه انفجار در منزل مسکونی دو طبقه متروکه به سازمان اعلام و آتش نشانان از سه ایستگاه به محل حادثه در خیابان مطهری هم‌اکی ۱۴ اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد کانون آتش و انفجار طبقه همکف ای ساختمان بوده و فرد کارتن خوابی در کنار ضایعات انبارشده خود اجاق گاز تک‌شعله روشن کرده بود که مجاورت آتش با مواد قابل اشتعال منجر به وقوع انفجار و آتش‌سوزی شده بود.

در این حادثه علاوه بر ایجاد خسارت به این ساختمان، خودرو ۲۰۶ پارک‌شده در آن نزدیکی نیز دچار خسارت شد اما این حادثه تلفات جانی نداشت.

حوادث جهان

فوران کوه اولاون در گینه نو



مقامات پای‌اوتکینه نو یک روز پس از فوران کوه «اولاون»، پروازها را لغو و فرودگاه «هاسکینز» را به‌طور موقت بستند. به گزارش آنا‌تولی، مقامات این کشور اعلام کردند که این تصمیم به منظور اطمینان از ایمنی مسافران و پرواز بی‌خطر هواپیماها گرفته شده است. در همین حال، طبق گزارش رسانه‌ها مقامات درحال آماده شدن برای تخلیه مردم از مناطق محلی به مکان‌های امن هستند. کوه اولاون روز دوشنبه فوران کرده است.

# محاكمه غیابی عروس فراری

## به اتهام ضرب و شتم پدر شوهر

**گروه حوادث/ نوعروس فراری که متهم است با همدستی برادرش، پدر و مادر همسرش را کتک زده و باعث آسیب مغزی و فلجی پدر شوهرش شده در حالی غیابی محاکمه شد که برادرش در دادگاه منکر اتهام خود شد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواسط بهمن سال گذشته مردی همراه پدر ۷۰ ساله‌اش به بیمارستان رفت و از پزشکان خواست به پدرش کمک کنند، از آنجا که روی سر و صورت و بدن پررمز آتار درگیری و کبودی به چشم می‌خورد کادر بیمارستان موضوع را با پلیس در میان گذاشتند. وقتی مأموران برای تحقیق از این پدر و پسر آمدند، مرد جوان گفت: همسر و برادرش این بلا را سر پدرم آورده‌اند و از آنها شکایت دارم. من و همسرم به تازگی ازدواج کرده‌ایم، اما همیشه سر هر موضوعی با هم اختلاف و درگیری داشتیم تا اینکه او قهر کرد و به خانه پدرش رفت. امروز تلفنی با هم صحبت کردیم تا اختلافاتمان را حل کنیم اما طوری با من حرف زد که عصبی

شدم و تلفن را قطع کردم بعد هم از خانه بیرون رفتم اما در غیاب من همسر و برادرش به خانه پدرم رفته و پدر و مادر پیرم را بشدت کتک زده بودند. همان موقع مادرم با من تماس گرفت و گفت خودت را به خانه برسان اما وقتی من رسیدم آنها رفته بودند. پدرم را که حال خوبی نداشت به بیمارستان رساندم و حالا تحت درمان قرار دارد. من از همسر و برادرش شکایت هستم.

با این شکایت مأموران به ردیابی تازه عروس پرداختند. اما شواهد نشان می‌داد وی پس از حمله به خانه پدرشوهرش متواری و مخفی شده است. به این ترتیب برادر ۳۹ ساله وی بازداشت شد و به کتک زدن پسر پدر اعتراف کرد. این در حالی بود که پزشکان اعلام کردند، پسر پدر اثر ضرب‌های

شدید به سرش دچار آسیب مغزی شده است. با توجه به شکایت از تازه‌عروس و برادرش کیفرخواست صادر شد و با وجود فراری بودن عروس، پرونده به دادگاه کیفری فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟

پرونده خواهر و برادر با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

برادرش به خاطر ورود به خانه پدرم و ضرب و جرح مادر و پدرم شکایت داد و اشد مجازات را خواهم. سپس متهم که با قرار وثیقه آزاد بود روبه‌روی قضات ایستاد و گفت: خواهرم از روزی که با این مرد ازدواج کرد حتی یک روز خوش ندید، دخالت‌های خانواده همسرش

باعث شده بود آنها همیشه با هم درگیر باشند. آن روز هم با خواهرم به خانه پدر و مادر شوهرش رفتم تا با آنها صحبت کنم و بگویم آنقدر در زندگی این زوج دخالت نکنند من می‌خواستم میانجیگری کنم و به اختلافات پایان دهم، اما آنها شروع به داد و فریاد کردند و ما هم

آنجا را ترک کردیم. ما آنها را کتک نزدیم، من اتهام را قبول ندارم. ممکن است او به خاطر کوهلوت سن سگته کرده باشد. از مخفیگاه خواهرم هم خبر ندارم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا درباره این پرونده تصمیم گیری کنند.

## پایان زندگی ۲ محکوم به قصاص

**گروه حوادث/ ۹ زندانی که در پرونده‌های جداگانه به اتهام قتل محکوم به قصاص شده بودند صبح دیروز در حالی پای چوبه دار رفتند که ۷ نفر از آنها موفق شدند با مهلت اولیای دم به زندان برگردند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یکی از زندانیانی که به دار آویخته شد مرد میان‌سال ۸۸ ساله در یک درگیری بر سر جای پارک ماشین با راننده پراپدی دعوایش شده و او را با نیسانش زیر گرفته و کشته بود.**

وی با توجه به درخواست اولیای دم برای قصاص، در دادگاه محکوم به اشد مجازات شد و سحرگاه دیروز با اجرای حکمش پرونده وی پس از ۱۴ سال بسته شد.

دومین پرونده مربوط به مردی بود که همسر برادرش را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود. رسیدگی به این پرونده از ۱۹ فروردین سال ۹۰ با کشف جسد زن جوانی شهیار آغاز شد.

شهر وی مدعی بود با همسرش به ترمینال رفته تا به شیراز بروند اما ناگهان همسرش با ۲۱ میلیون تومان

## برای فرار از خانه

## نقشه کودکانه



ماجرا به پلیس حرفی بزنم، آرمیتا را می‌کشند.

**سرنخی از دختر ربوده شده** به دنبال اظهارات پدر آرمیتا و ردن‌های پلیسی مشخص شد که آخرین بار تلفن همراه دختر جوان در خانه باغی اطراف تهران روشن شده است. با شناسایی خانه ویلایی، کارآگاهان پلیس پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس جنایی، راهی خانه باغ شده و با ورود به آنجا با آرمیتا و پسری ۱۵ ساله مواجه شدند.

دختر نوجوان با دیدن مأموران گفت: با این پسر مدتی قبل در اینستاگرام آشنا شدیم و بعد با تلفش تماس گرفتم که جواب نداد بعد هم خاموش شد. با شکایت مرد جوان تحقیقات کارآگاهان برای یافتن دختر نوجوان آغاز شد اما ساعتی بعد وی بار دیگر به اداره پلیس رفت و گفت: از خط تلفن دخترم پیامی دریافت کردم که نوشته بود دخترم را ربوده‌اند و برای آزادی‌اش باید پول پرداخت کنم. آنها مرا تهدید کردند که اگر از این

دختر نوجوان با دیدن مأموران گفت: با این پسر مدتی قبل در اینستاگرام آشنا شدیم و بعد با تلفش تماس گرفتم که جواب نداد بعد هم خاموش شد. با شکایت مرد جوان تحقیقات کارآگاهان برای یافتن دختر نوجوان آغاز شد اما ساعتی بعد وی بار دیگر به اداره پلیس رفت و گفت: از خط تلفن دخترم پیامی دریافت کردم که نوشته بود دخترم را ربوده‌اند و برای آزادی‌اش باید پول پرداخت کنم. آنها مرا تهدید کردند که اگر از این

## پس از مصدوم شدن ۲ دانش آموز و یک معلم در اردو

## ۵ مسئول آموزش و پرورش مینودشت به‌داسرا احضار شدند



دانش‌آموز مشاهده نشده است. به گزارش ایرنا، در اردو دانش‌آموزی که روز دوشنبه ۲۹ آبان با وجود هشدارهای هواشناسی در جنگل‌های مینودشت برگزار شد، ۲ دانش‌آموز و یک معلم بر اثر شکستن و سقوط درخت، مصدوم شدند که حال یک دانش‌آموز وخیم است. مصدومان این حادثه بلافاصله به بیمارستان فاطمه‌الزهرار(س) مینودشت منتقل و پس از مداوای اولیه برای ادامه درمان تخصصی به بیمارستان شهید مطهری کتک‌کاووس از شهرهای همجوار منتقل شدند. اداره کل هواشناسی گلستان روز یکشنبه در اطلاعیه‌ای، از ناساعد بودن شرایط جوی و وزش شدید باد و احتمال شکستن درختان و نیتلاور تنفس مصنوعی دریافت می‌کند و فعلاً تغییر در سطح هوشیاری این

نیز شکایت خود را ثبت کرد که با اولویت و سرعت رسیدگی خواهد شد. به علت اهمیت موضوع رئیس کل دادگستری گلستان به دادستان مرکز استان هم مأموریت ویژه داد تا بر روند این پرونده و رسیدگی به آن، نظارت کند. رسول صلاحی رئیس بیمارستان شهید مطهری کتک‌کاووس هم گفت: سطح هوشیاری «عماد شاملو» دانش‌آموز پایه سوم دبستان شاهد شهر مینودشت که بر اثر شکستگی و سقوط درخت در یک اردوی تفریحی از ناحیه سر مصدوم شده بود، پایین است. وی سطح هوشیاری این دانش‌آموز را در مرز سه اعلام کرد و گفت: وی با دستگاه ونتیلاور تنفس مصنوعی دریافت می‌کند و فعلاً تغییر در سطح هوشیاری این

**گروه حوادث/ دادستان مینودشت از ارجاع پرونده بروز حادثه در اردوی دانش‌آموزی این شهرستان برای بررسی کارشناسی و احضار ۵ نفر به داسرا خبر داد.**

سیدرضی حسینی در این باره گفت: در مرحله کارشناسی میزان تقصیر افرادی که با قصور در انجام وظایف قانونی خود سبب بروز این حادثه تلخ شدند، مشخص می‌شود. تاکنون پنج نفر شامل سرپرست آموزش و پرورش مینودشت، ۲ نفر از معاونان آموزش و پرورش این شهرستان، مدیر و معاون پرورشی مدرسه ابتدایی شاهد، برای اخذ توضیح و دفاعیات به دادسرای مینودشت احضار شدند. دادستان مینودشت گفت: پرونده از باب عمومی جرم در حال رسیدگی است و خانواده یکی از دانش‌آموزان حادثه‌دیده